Posudek bude předán oprávněnému zástupci objednatele v písemné podobě ve 4 vyhotoveních 
a 5x v elektronické podobě na CD. Konečné znění návrhu stanoviska bude předáno rovněž 
v elektronické i písemné podobě. Místem předání je sídlo objednatele, není-li dohodnuto jinak. 

Článek 4 
Cena za dílo 

4.1.  Cena za dílo činí celkem 74.600 Kč. (slovy sedmdesátčtyřitisícšestset korun českých).  Zhotovitel 
není plátcem DPH. 

4.2.   Sjednaná cena za provedení díla je cena nejvýše přípustná, se započtením veškerých nákladů, 
rizik a zisku. 

Článek 5 

Platební podmínky a fakturace 

5.1.  Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli cenu díla na základě faktury – daňového dokladu (dále